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    Tüm Web Sitelerini Çevrimdışı Görüntüleme için PDF'ye Dönüştürme?

    ©
    Bazen bir web sitesinin PDF kopyasına sahip olmak önemlidir. Bu, telif hakkıyla korunan malzemenizi birisinin çalıp çalmadığını ispatlamak gibi yasal nedenlerden dolayı olabilir. Web sitenizin fiziksel kopyalarını düzenli po’da saklayarakintzamanında.

    Diğer bir yaygın neden, bir web sitesini veya blogu kapatmadan önce tüm sıkı çalışmalarınızın bir kopyasını saklamaktır. Genellikle yıllarca malzeme yazılmış olabilir. Bu nedenle, tüm içeriği kaybetmek yerine, tüm web sitesini posterity için PDF biçiminde indirebilirsiniz.

    GrabzIt, bir web sitesini, web sitesinden ayrıştırabilen özel bir yazılım olan kullanımı kolay web kazıyıcımızı kullanarak tüm web sitenizi kolayca bir PDF dosyasına dönüştürebilir. internet. Bunu yapmak için öncelikle çevrimiçi web kazıyıcı için bir kazıma oluşturmalısınız. Web kazıyıcımız, bu kazıyıcıyı web sitenizin bağlantı yapısı boyunca taramak ve bulduğu her web sayfasından bir PDF oluşturmak için kullanacaktır.

    Kazıma işlemi tamamlandıktan sonra, tüm web sitenizi içeren bir ZIP indirme bağlantısına sahip bir e-posta alacaksınız. Lütfen büyük bir web sitesini dönüştürdüyseniz sabırlı olun; bu işlemin indirilmesi biraz zaman alabilir. Bu daha sonra olabilir saved web sitenize çevrimdışı olarak bakmanıza izin verecek ve yine deint gerekirse, dost.

    Kazıma nasıl yapılır

    Yapacak bir sıyrık oluşturma işini yapmak save PDF sayfanızı daha da basit hale getirin. Sizin için tüm zor işleri yapmak için bir şablon hazırladık.

    
        Başlamak bu şablonu yükle.
    

    Sonra girin hedef URL, bu URL daha sonra hatalar ve gerekli değişiklikler için otomatik olarak kontrol edilir. Tutmak Kazıma işlemini otomatik başlat onay kutusunu işaretlediğinizde kazıma işleminiz otomatik olarak başlayacaktır.

    Web sitesinin çevrimdışı sürümünün web sayfası için doğru PDF belgesine giden bağlantılara sahip olmasını istiyorsanız, bunun yerine aşağıdaki Kazıma Şablonunu kullanın. Bu şablon, PDF'deki bağları dönüştürülmüş tüm web sayfalarını birbirine bağlayan özel yerel bağlarla değiştirecektir.

    
        PDF belgelerinizi birbirine bağlamak için bu şablonu kullan.
    

    Kazıma Makinenizi Özelleştirme

    Şablonu değiştirmek isterseniz, şablonun işaretini kaldırın. Kazıma işlemini otomatik başlat Onay kutusu. Değişikliklerden biri, örneğin bir web sitesinin düzenli kopyalarını oluşturmak için kazımayı düzenli bir programda çalıştırmak olacaktır. Üzerinde Çizme Takvimi sekmesinde, Kazıma tekrarla onay kutusunu işaretleyin ve ardından kazıma işleminin ne sıklıkta tekrarlanmasını istediğinizi seçin. Sonra tıklayın Güncelleme kazımayı başlatmak için.

    Yan not olarak, telif hakkı ihlallerini kanıtlamak için. Her PDF dosyası, dosyanın oluşturulduğu zamanı kanıtlamak için dosya menüsünde görünür bir tarih oluştursa da, bu değiştirilebilir. Böylece ek koruma olarak da kullanabilirsiniz GrabzIt'ın zaman damgası watermarkbelgeye PDF'nin oluşturulduğu saat ve tarihi ekler. Şimdi bir temel var Kopya Koruması şablonu bunu sizin için yapar.

    Kazıma işleminiz şimdi başlayacak. İlerlemesini notlarını yönet sayfa. Size PDF'ye dönüştürülmüş mevcut web sayfalarının sayısını söyler ve kazıyıcıyı genişletirseniz, o andaki web sayfasını görebilirsiniz. savePDF olarak d. Ayrıca, bugüne kadar PDF'ye dönüştürülen sayfaların anlık görüntüsünü de indirebilirsiniz.

    Unutmayın, bazı tarayıcılar Internet Explorer, bir PDF dosyasını yerel olarak görüntülemenize izin vermeyebilir. Bu nedenle, aşağıdaki gibi bir uygulama yüklemeniz gerekebilir Adobe Acrobat Reader PDF dosyalarını görüntülemeden önce.

    Ayrıca bir web sitesinin tamamını da dönüştürebilirsiniz. into Bunu kullanarak DOCX şablon.


        

    

    

    
        Şartlar ve Koşullar
Gizlilik Politikası
Hizmet Seviyesi Anlaşması
© GrabzIt® 2024


        
            
                




            Dil Seçin
İngilizce
Arapça
Bengal
Basitleştirilmiş Çince)
Çince (Geleneksel)
Fransızca
Almanca
Gujarati
İbranice
Hintçe
İtalyan
Japonca
Koreli
Marathi
Lehçe
Portekizce
Pencap
Rusça
İspanyolca
Türkce
Urduca


        
        

    


